
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СВЕТЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

№ 1354 
 

от 13.11.2024 г. Светлый 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Светловский городской округ» Калининградской области 

от 07.09.2023 №737 «Об утверждении Положения и состава Координационного 

совета при Главе администрации муниципального образования «Светловский 

городской округ» по взаимодействию с Региональным отделением Всероссийского 

общественно-государственного движения «Движение Первых» Калининградской 

области, его местным и первичными отделениями в муниципальном образовании 

«Светловский городской округ» Калининградской области 

(в ред. постановления № 77 от 26.01.2024) 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав Координационного совета при Главе администрации 

муниципального образования «Светловский городской округ» Калининградской области 

по взаимодействию с Региональным отделением Всероссийского общественно-

государственного движения «Движение Первых» Калининградской области, его местным 

и первичными отделениями в муниципальном образовании «Светловский городской 

округ» Калининградской области согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами (И.А. Иермонахова) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте муниципального образования «Светловский 

городской округ» Калининградской области и в газете «Светловские вести». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

 

С.В. БЕВЗ 

 



Приложение 

к постановлению администрации муниципального образования 

«Светловский городской округ» Калининградской области 

 

от 13.11.2024 № 1354 

 

Состав муниципального координационного совета Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в муниципальном образовании 

«Светловский городской округ» Калининградской области 

 

Председатель 

совета 

С.В. Бевз Глава администрации муниципального 

образования «Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

Заместитель 

председателя 

совета 

И.А. Косенко Заместитель главы по социальным вопросам - 

начальник управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации 

муниципального образования «Светловский 

городской округ» Калининградской области 

 

Ответственный 

секретарь 

А.В. Лоскутова Специалист по организации работы в 

Светловском городском округе Регионального 

отделения общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи 

«Движение Первых» Калининградской 

области 

 

Члены совета Е.Н. Артамонова 

(по согласованию) 

Глава муниципального образования 

«Светловский городской округ» 

Калининградской области, председатель 

окружного совета депутатов 

 

Ю.А. Шушкова Председатель финансового комитета – 

начальник финансового управления 

администрации муниципального образования 

«Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

С.А. Писаренко Начальник управления труда и социального 

развития администрации муниципального 

образования «Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

И.В. Глушко Начальник отдела образования 

администрации муниципального образования 

«Светловский городской округ» 

Калининградской области 

 

А.А. Бобович Начальник отдела молодежи администрации 

муниципального образования «Светловский 

городской округ» Калининградской области 

 


